АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019											№ 27-п

О закрытии кладбища для
свободных захоронений
в д. Пугъюг

РуководствуясьФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,статьёй 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 года № 34-оз «Об изменениях административно-территориального устройства Ханты-Мансийского автономного округа – Югрыи о внесении изменений в отдельные законыХанты-Мансийского автономного округа – Югры», в связи с упразднением деревни Пугъюг, расположенной в границах сельского поселения Ларьяк:

[bookmark: _GoBack]1. Закрыть кладбище, расположенное в центре д. Пугъюг, для свободных захоронений.
2. Земельный покров, все надмогильные насыпи, ограды, памятники и ограды кладбища, остаются в полной неприкосновенности до полной ликвидации кладбища.
3. Использование под застройку или для каких-либо других надобностей участков земли, закрытых для новых захоронений и занятых под могилы кладбища, не допускается до полной их ликвидации.
4. Данное постановление подлежит опубликованию в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Е.Э. Звезда

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02

.201

9

№ 27

-

п

О закрытии кладбищ

а

для

свободных захоронений

в д. Пугъюг

Руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

Федеральным законом от 12.01.1

996 № 8

-

ФЗ «О погребении и

похоронном деле»

,

статьёй 2

Закона Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры от 30.06.201

7

года № 34

-

оз «Об изменениях административно

-

территориального устройства Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югрыи о внесении изменений

в отдельные законыХанты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры»

, в связи с упразднением деревни Пугъюг,

расположенной в границах сельского поселения Ларьяк:

1.

З

акрыть

кладбищ

е

, расположенное в центре д. Пугъюг,

для свободных

захоронений

.

2.

Земельный

покров, все надмогильные насыпи, ограды, памятники и

ограды кладбища, остаются в полной неприкосновенности до полной

ликвидации кладбища.

3

. Использование под застройку или для каких

-

либо других надобностей

участков земли, закрытых для новых захоронений и

занятых под могилы

кладбищ

а

, не допускается до полной их ликвидации.

4. Д

анное постановление

подлежит опубликованию

в приложении

«Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном

веб

-

сайте администрации сельского поселения Ларьяк (

www.admlariak.ru

).

5.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

6.

Контроль исполнени

я

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Е.Э. Звезда